第１号様式（第５条関係）

  年  月  日

多摩市自治連合会会長 殿

団 体 名

代 表 者

 住  所

多摩市

 電話番号     （   ）

 氏  名

地域活動費助成金交付申請書

 令和 7年度地域活動費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申

請します。

記

１ 助成金申請額           円

２ 添付書類

(１) 事業計画書・事業予算書（別添様式）

(２) 令和 7年度予算書の写し（自治会・管理組合の年間予算書の写し）

３ 担当者情報（いずれかにチェックしてください。）

□ 代表者を担当者として登録する。

□ 代表者以外の方を担当者として登録する。（下欄に担当者情報をご記入ください。）

【担当者】氏名：           電話番号：    （   ）

     住所：多摩市

※ 書類の内容について確認事項が生じた場合は、担当者に連絡させていただきます。